laboratoriais especiais, de forma parcelada, durante o período remanescente do exercício de 
2016, em atendimento á solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”, conforme segue: 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA 

CONTRATADA: CLÍNICA ARANTES LTDA, CNPJ(MF) nº. 10.788.368/0001-10. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) por conta da prestação dos serviços 
durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084/3.3.90.39.00 – (ficha nº 571). 

Publique-se o resultado para conhecimento publico. 

Juvenília/MG, 13 de julho de 2016.

[...]

laboratoriais especiais, de forma parcelada, durante o período remanescente do exercício de 
2016, em atendimento á solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA 

CONTRATADA: CLÍNICA ARANTES LTDA, CNPJ(MF) nº. 10.788.368/0001-10. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) por conta da prestação dos serviços 
durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084/3.3.90.39.00 – (ficha nº 571). 

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2016: 14/07/2016 a 31/12/2016.